[image: image1.jpg]

Администрация Великосельского сельского поселения
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021 г.     № 52
О проведении публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета

Великосельского сельского поселения за 2020 год

В соответствии со ст.28,44 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава Великосельского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях», утверждённым решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения № 2 от 21.02.2011г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020год.

2. Провести обсуждения об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020 год 16.04.2021 года в 14-00 часов в кабинете Главы Великосельского сельского поселения по адресу: с. Великое, ул. Советская, д.30.

3.Определить докладчиком по проекту отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2020 год начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера Лемину И.В.

4. Установить, что предложения и замечания по проекту   отчета направляются в письменном виде в Администрацию великосельского сельского поселения по адресу: с. Великое, ул. Советская, д.30 или через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» по электронной почте по адресу: admvelikoe@yandex.ru.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гаврилов-Ямский    вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Великосельского
сельского поселения.

6.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  Великосельского
сельского поселения:                                                     В.И. Водопьянов